[3.] παρθένοις MS. nam erant apud Romanos sex Vestales, cum essent paucissimis; crevit postea numerus.

[4.] πετοκῦα τῇ μηδὲ τὸ τρέφεδαι μ. κ. ὑλῃ. MS. Lil. Gyr. malo hic usus est exemplari.

[5.] αἰεῖσον MS. Heraclito mundus αἰεῖσον πῦρ, est autem Εσία πρόβλημα fo-
cas, qualis apud Persas, Αἴγυπτος, Gracos, Romanos, οχ. Ηλιχύλι, Σε-
λῶν. Εσία εἰς τοῦ πυρτατοῦ αἴφιδρωται. Esaie 31. v. 9. δε τοις οἰκι-
σις εἰς Ιερουσαλήμ. alii vertunt καλίσανον. quare pro οἰκισται mallem legere
οἰκισται, ut proprius ad Εσίαν accedamus; etiam numerus in Hebreo
singularis. Plato legg. 12. Εσία οἰκισται, & in Phædro μῆτρα Εσία εἰς
Σαντορίνη μῆτρα.] f. malugre pro Εσία Interpretes ponere οἰκισται, sed
dicitio φᾶσι πραecedens aliquatenus ad hanc significationem limitat τὸ τοικόν.
v. D. Cudworthian de Euchar. c. 6. pro οἰκισται οὐ δι, οὐ οἰκισται, nam
Halicarn. Εσία οἰκισται τὸ πῦρ, οὐ τὸ θεόν οὐδὲν. V. Porph. Zetem.

Δήμητρα nominarunt, quasi sit matrix terræ, aut Jovis ma-
ter. Siquidem quæcunque fundit alma humus, ea Jovis beneficio nostra sunt, ut inde comedamus & convivemur Aut quod in ter-
ra δίνειν, id est invenire possi-
mus, quæ vel maxime exquiri-
mus. Vestam esse virginem doc-
cemur. Quare autem hoc? Ut
sciamus per istam Vestæ virgi-
nitatem portendi, motum per-
petuum & continuum nihil ge-
nerare. & ideo à virgine sacer-
dote custoditur & colitur. Ce-
res autem nequaquam sterilis
esse scribitur. peperit enim Co-
ten, quasi Κόρην, id est sa-
turitatem: quæ sane materia
est, quâ nutrimur, & satia-
mūt ad saturitatem usque.

Ignis autem perpetuus Vestæ
dicatus est, quod videatur plurimis & ipsam esse ens. nimurum

ἐπεὶ τὰ πυρά τὰ ἐν τῷ κόσμῳ
οὐτεδέν τρέφεται, καὶ διὰ ταύ-
την υφέσικεν. οὐ ἐπεὶ ζείσωρ [6.]
ἀρερός εἴσι, καὶ ὡνν μή-
τηρ, οὐδὲ εἴσιν αἴπον τέ ζῶν τὸ
πυρώδες. [7.] σεργγύλως ἡ
πλάτεται, καὶ κατί μέσος ἴδρυ-
ται τὰς ὄμβρους, διὰ τὸ καὶ τὴν
γῆν τοιαύτην ἔτι, καὶ ὅπως ι-
δρύεται συμπεπλιμένηις. οὐδεν
κατὰ μέμποντιν, γάρ τε καὶ χθῶν
περιστρέφεται). τάχα οὐ λόπο τῷ
χεῖλῷ οὐ γῆ, οὐτοις χωρεῖν πάν-
τα, ὅπως ἐκλήθη. οὐδὲ εἴρηται
ποτε, [8.]

οὐδὲς ἀμφοτέρων οὐδὲ χεῖ).
μυθεῖ) οὐ περιτέχει καὶ ἴδρυται
γνέσθαι, ποτὲ εἰς [9.] ταῦτα
ἀναλέγεται τὸ ἀπὸ ἀυτῆς μη-
νόμνη, καὶ οὗτοις θυσίαις, οἷς
“Ελλίνες λέποις [10.] περιτέχει
τε ἀυτῆς προχούτε, καὶ εἰς ἴδρυ-
την αὐτῆς κατέπειπον. σέμιαί α-
ἱ δὲ ἀυτῇ λανθάνεταιν), ποτὲ
σέφεσται καὶ [11.] καλύπτεται
παταχόδεν ἀυτῇ λόπο τῷ λα-
κοτάτε σοιχεῖς. οὐδέτοις Δημόπηρ
candidissimo elemento cingatur

ignis iste perpetuus Vestae con-
secratus ostendit, ipsam esse cau-
sam ejus ignis qui in mundo est,
quasi ejus vi exortus sit. Est &
alia causa perpetui ignis, nem-
pe quod terra fœcunda mater sit
animalium omnium; & suam vi-
tam ab igne habeat. Forma Ve-
stæ, sicuti picturæ indicant, ro-
tunda est, & per medios collo-
catur humeros: siquidem & terra
rotunda est, & in hunc modum
conglobata ponitur. Unde ter-
ra, quasi per imitationem, χθὼν
dicta est, nimirum ἀπὸ τῷ χεῖ-
λαι, id est à fundendo: aut
ἀπὸ τούς χωρεῖν, quod capiat
omnia. juxta id quod traditum
est,